RESULTADO NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E TÉCNICO - HESVV

CONVOCAÇÃO Nº 012/2020 - NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº

003/2020 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 003/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 012/2020 – NIVEL FUNDAMENTAL/ MÉDIO E

TÉCNICO - HESVV de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

ANEXO I

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1469420
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

PATRÍCIA MEDEIROS MACHADO 2 1469444 Deferido - Ac

RAVENA OLIVEIRA 3 1469451 Deferido - Ac

 4 1469580
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

JULIANA BARBOSA ANGELI 5 1469717 Deferido - Ac

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 6 1469947

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1469947
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

GILDA MARTINS BARBOSA 1 1471610 Deferido - Ac

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 2 1472298

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

CLAUDIAMARA DO CARMO RIBEIRO 3 1472710 Deferido - Ac

 4 1472778
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 5 1472815
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

KEVINY VENTURA 6 1474418
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1472298
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  MOTORISTA I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1471912
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 2 1472512
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  MOTORISTA III (VEICULO DE EMERGENCIA)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

WALDIVINO MADALENA COSTA 1 1469621 Deferido - Ac

 2 1471715
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

ROSENI BATISTA DE SOUZA 1 1469554 Deferido - Ac

MARIA APARECIDA FERREIRA PAIVA 2 1469752 Deferido - Ac

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 3 1469813

REINALDO DO NASCIMENTO 4 1469937 Deferido - Ac

 5 1470008
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 6 1470067
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 7 1470266
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 8 1470314 Deferido - Ac

 9 1470386
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ALEXANDRE CARLOS GUIMARÃES 10 1470455 Deferido - Ac

 11 1470606
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 12 1470619

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 13 1470694

 14 1470956
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 15 1471060
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 16 1471065
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 17 1471098
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 18 1471322
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 19 1471366
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 20 1471416
Indeferido – Não comprovou
experiência

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 21 1471453

 22 1471740
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 23 1471794
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 24 1472307
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Edna Dos Santos 25 1472318 Deferido - Ac

Leila Rodrigues 26 1472379 Deferido - Ac

Thuanny Benfica Trancoso Campos 27 1472385 Deferido - Ac

Viviane Gama Sampaio 28 1472764 Deferido - Ac

Rosilene Gomes Araujo 29 1472922 Deferido - Ac

Elizabet Ramos Moscon 30 1472953 Deferido - Ac

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1477770
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 2 1480970
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA INDIO

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1482868
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

MARCIA DE JESUS MILA 1 1469813 Deferido - Negro

 2 1470619
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

KELLY MEDEIROS SILVA 3 1470694 Deferido - Ac

Cintia Cristina Dos Santos Neto Faria 4 1471453 Deferido - Ac

 5 1473045
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

TALLES GLAUBER ALVES SOUZA 1 1469656 Deferido - Ac

 2 1469681
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ANDERSON ROBERTO MACHADO 3 1470254 Deferido - Ac

EDER MOREIRA LENZI 4 1470451 Deferido - Ac

 5 1470503
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 6 1471003
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 7 1471009
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 8 1471401
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 9 1471694
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 10 1471731
Indeferido – Não
comprovou experiência

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 11 1471748

 12 1471796
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Rosilene Gomes Da Silva 13 1471853 Deferido - Ac

 14 1471903
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 15 1472089
Indeferido- Não comprovou
requisito

Érika Marques Furtado 16 1472145 Deferido - Ac

 17 1472353
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 18 1472810
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 19 1473098
Indeferido- Não comprovou
requisito

Gracilene Colombo 20 1473263
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Danubia Resende Scardua 21 1473279
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 22 1473961
Indeferido – Não
comprovou experiência

Debora costa rodrigues viana 23 1474149 Deferido - Ac

 24 1474715
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Marilia Marim Barbosa Nascimento 25 1474845 Deferido - Ac

 26 1474851
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

marilza inacio da silva santos 27 1475023 Deferido - Ac

 28 1475343
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

ingrid Pereira da Silva 29 1475454 Deferido - Ac

wemerson carlos da silva 30 1475821 Deferido - Ac

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1471748
Indeferido – Não comprovou
experiência

 2 1475845
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Josiany Ribeiro França 3 1476266 Deferido - Ac

 4 1476495
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 5 1476645
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA PCD

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1477439
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM V

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1477312
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 2 1484492
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

SIDNA RAMOS MORAIS 3 1484538 Deferido - Ac

FABIO GOMES DA SILVA 4 1484542 Deferido - Ac

 5 1484721
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 6 1484843
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Jacimara Barcellos Martins 7 1485244 Deferido - Ac

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 8 1477232

 9 1477819
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 10 1478478
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 11 1480147

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 12 1479511

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 13 1475450

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 14 1470752

 15 1469961
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 16 1470189
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 17 1472941
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 18 1474655
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 19 1474686
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 20 1476523
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 21 1478441
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 22 1486641
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 8 1477232
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 11 1480147
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 12 1479511
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 13 1475450
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 14 1470752
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  TECNICO EM LABORATORIO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

CONVOCADO EM VAGA

RESERVADA NEGRO 1 1469666

 2 1472478
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

SUED DIIRR 3 1473955 Deferido - Ac

 4 1476114
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 5 1479693
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 6 1480370
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Evandro Luiz Teixeira 7 1486851 Deferido - Ac

Arlete Samora 8 1476993 Deferido - Ac

Gecilda Muniz da Rocha 9 1482953 Deferido - Ac

 10 1485929
Indeferido – Não comprovou
experiência

 11 1477681
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 12 1480790
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 13 1482372
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 14 1476979
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

Francielli da Cruz Freire Monteiro 15 1480724
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

 1 1469666
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  TECNICO EM RADIOLOGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

RENATO AUGUSTO RANGEL FRANÇA 1 1470092 Deferido - Ac

 2 1470331
Indeferido – Não comprovou
experiência

GLADISTON ALVES SALVINO DA SILVA 3 1470898 Deferido - Ac

MONICA CAVALCANTE P. AQUINO 4 1471645 Deferido - Ac

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 5 1472117

Josemar Soares De Oliveira 6 1472965 Deferido - Ac

Alexandre Luiz Pereira Da Costa 7 1473229 Deferido - Ac

 8 1473547
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 2ª ETAPA

ELISIO BATISTA MARTINS 1 1472117 Deferido - Ac

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO:  TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

MARCIO DUARTE RODRIGUES AULER 1 1469382 Deferido - Ac

 2 1471907
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

CONVOCADO EM VAGA RESERVADA

NEGRO 3 1474577

 4 1479444
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

 5 1472346
Indeferido – não envio da
documentação no prazo

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS

NOME CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO 2ª ETAPA

Eliane de Jesus Miranda 1 1474577 Deferido - Ac

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram conforme Edital nº 003/2020 e foram indeferidos, poderão

entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail

editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br no período de 10 horas do dia 28 de abril de

2020 até as 10 horas do dia 29 de abril de 2020.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do

Cargo para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem I - HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

mailto:editalnmedioetecnico@saude.es.gov.br